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 54هزار تومان می گیرد، یک ساعت به جای منشی خود کار کند که ساعتی  444اگر پزشکی که ساعتی  -1

 هزار تومان می گیرد، هزینه فرصت این پزشک چقدر است؟
 

پوشاک واحد غذا و اگر به  35اگر کنیا همه امکانات خود را برای تولید غذا متمرکز کند می تواند  -2 1

واحد پوشاک تولید می کند. در این صورت این کشور در تولید غذا دارای کدام نوع ار  24اختصاص دهد 

 مزیت اقتصادی است؟
 

تومان می باشد. اگر این  34444عدد کیف تولید می کند و قیمت هر کیف  544تولید کننده ای ماهانه  -3 1

میلیون تومان اجاره  2، میلیون تومان  دستمزد بپردازد 2ماهانه کارگاه دو نفر کارگر داشته و به هر فرد 

 اولیه و یک میلیون هزینه آب و برق و گاز بپردازند. میلیون برای خرید مواد  3کارگاه و 
 درآمد ماهانه این تولید کننده چقدر است؟ -الف

 سود حسابداری سالانه این تولید کننده چقدر است؟ -ب
 

میلیون تومان بوده است.  15میلیون تومان  و سود  ایشان  24سال گذشته  کل هزینه های کشاورزی در -4 1

 درآمد این  کشاورز در سال گذشته چند میلیون تومان  بوده است؟
     

هزار تومان باشد و شما با این پول بخواهید کتاب و  در زنگ  244اگر سهمیه پول خرجی دو ماه  شما  -5 1

هزار تومان باشد.  44هزار تومان و قیمت کتاب  24قیمت ساندویچ    تفریح مدرسه ساندویچ بخرید. اگر

 قید بودجه خود را رسم کنید.
 

 با توجه به دستگاه مختصات زیر به سوالات جواب دهید -6 1
 s                A                                pنقطه تعادل را مشخص کنید؟                            -

                                                          را روی کدام محور نشان می دهیم؟قیمت  -
 منحنی عرضه  کدام است؟ -
 Bمنحی تقاضا کدام است؟                                                    -

 
                                                           D 

                                                                                              E 
                                                                           

                                            Q                                                                O 
 

 با توجه به دستگاه مخصات بالا به سوالات زیر جواب دهید. -7 1
 در کدام ناحیه که با حروف انگلیسی مشخص شده مازاد عرضه داریم؟ -الف
 در کدام ناحیه که با حروف انگلیسی مشخص شده مازاد تقاضا داریم؟ -ب
 

  جمع نمرات 7

 موفق و سربلند باشید

 به نام خدا 
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